PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

Rua Elpídio dos Santos, n°541 –Fone/Fax (46) 3245-1130

CEP – 85548-000 – Honório Serpa – PR

Página 1 de 3

MUNICÍPIO DE HONÓRIO SERPA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 006/2019

Dispõe sobre a homologação complementar preliminar das inscrições do Concurso Público Edital de
abertura nº 001/2019.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE HONÓRIO SERPA- Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. A homologação complementar preliminar das inscrições, conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
DOCUMENTO CARGO

49700242 Juçara Dos Santos 09/10/1982 87053237 Atendente de Farmácia

49700302 Gabriela Hermann 13/05/1995 106111502 Auxiliar Administrativo

49700338 Marieli Antunes 22/02/1992 102868161 Auxiliar Administrativo

49700248 Mateus Dos Santos Brazaga 24/01/2002 126338295 Auxiliar Administrativo

49700331 Renan Pesseti 00/00/0000 102326148 Auxiliar Administrativo

49700429 Ana Paula Nascimento Custodio 19/11/1990 137732262 Auxiliar de Serviços Gerais

49700268 Giceli Aparecida Refati 30/12/1987 107957146 Auxiliar de Serviços Gerais

49700314 Gislene Marcia Rodrigues De Oliveira 25/05/1987 104120555 Auxiliar de Serviços Gerais

49700356 João Lucas Bostokoski Carneiro  04/12/1991 124345057 Auxiliar de Serviços Gerais

49700412 Jusara Aparecida Da Silva 22/07/1978 8253328-1 Auxiliar de Serviços Gerais

49700569 Rosane Da Silva Do Nascimento  00/00/0000 102326164 Auxiliar de Serviços Gerais

49700355 Simone Pertile 29/12/1985 100748991 Auxiliar de Serviços Gerais

49700686 Leonardo Alberto Periolo Bringhentti 26/12/1995 108192054 Cirurgião Dentista

PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

Rua Elpídio dos Santos, n°541 –Fone/Fax (46) 3245-1130

CEP – 85548-000 – Honório Serpa – PR

Página 2 de 3

49700124 Camila Bostokoski 27/05/1994 10.672.130-0 Engenheiro Civil

49700607 Lincoln Abreu Lopes  00/00/0000 125334334 Fisioterapeuta

49700401 Wagner Braun 00/00/0000 80620551 Médico Veterinário

49700570 Closmar Erasmo Do Nascimento  00/00/0000 57646780 Motorista de Veículos Leves

49700639 Hadilson Arruda De Oliveira 18/04/1991 1,08E+08 Motorista de Veículos Leves

49700246 Jevanildo Sacon 09/11/1995 10795573-9 Motorista de Veículos Leves

49700416 Olivi Garcia 00/00/0000 681330 Motorista de Veículos Leves

49700431 Vagner Antonio Custodio 09/01/1989 96968051 Motorista de Veículos Leves

49700426 Anderson De Souza Da Costa 00/00/0000 106144508 Operador de Máquinas Rodoviárias

49700357 Gelson Pedrozo Da Silva 18/06/1993 129849800 Operador de Máquinas Rodoviárias

49700403 Gilberto Zampiva  00/00/0000 70904934 Operador de Máquinas Rodoviárias

49700308 Miller Jose Harlaker 20/04/1999 136258664 Operador de Máquinas Rodoviárias

49700692 Saul Nunes Da Cruz  00/00/0000 65802430 Operador de Máquinas Rodoviárias

49700410 Valmir Antonio Vieira 05/11/1970 5285766-0 Operador de Máquinas Rodoviárias

49700609 Luciana Pacheco De Melo 02/02/1984 94791308 Professor de Artes

49700280 Priscila Ziger 03/08/1992 102867726 Professor de Ensino Fundamental e Infantil

49700272 Maristane Rodrigues Da Silva Vacca 24/01/1995 102930940 Psicólogo

49700679 Welington Henrique De Lara Seben 09/05/1998 12.612.133-4 Técnico em Segurança do Trabalho

PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

Rua Elpídio dos Santos, n°541 –Fone/Fax (46) 3245-1130

CEP – 85548-000 – Honório Serpa – PR

Página 3 de 3

1.1 Justifica-se a presente homologação complementar, tendo em vista que, na listagem divulgada por meio do edital nº 005/2019 não tinham sido
considerados todos os arquivos de retorno bancário.

2. Abre-se prazo para recurso quanto ao indeferimento da inscrição, indeferimento de inscrição na condição de pessoa com deficiência e indeferimento
de pedido de tratamento diferenciado nos dias 13 e 14 de junho de 2019.

 Honório Serpa, 12 de Junho de 2019.

Alexsandro Santin Martins
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO